[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2018

	№ 365

	с. Каргасок

	О победителях конкурса предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг» шестнадцатой конкурсной процедуры

	В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 02.06.2016 № 166 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг» и на основании протокола от 31.10.2018 № 3 заседания конкурсной комиссии Конкурса предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг»
Администрация Каргасокского района постановляет:
1.Признать победителями конкурса предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг» шестнадцатой конкурсной процедуры следующих участников и определить сумму выплачиваемой субсидии:

№

Наименование субъекта малого предпринимательства

Сумма выплачиваемой субсидии, руб.

1

Индивидуальный предприниматель
Козлова Алла Васильевна

500 000
2

Индивидуальный предприниматель
Салтыкова Ирина Олеговна

500 000
3

Индивидуальный предприниматель

Калинин Иван Дмитриевич

440 000

	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

	И.о. Главы Каргасокского района

	       А.Ф. Шамраев

Д.А. Иванов

8 (38253) 23483